[image: image1.jpg]

	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BIA – RƯỢU – NGK HÀ NỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN BIA THANH HÓA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2014

TỜ TRÌNH SỐ 1
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG
V/v: Miễn nhiệm 01 thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2009 - 2013
Trân trọng kính trình Đại hội,

· Căn cứ điều 123 Luật doanh nghiệp số 60 đã được Quốc hội khóa 11 kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005.

· Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 2006 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Chứng khoán;
· Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Bia Thanh Hóa;
· Căn cứ Công văn số 77/QĐ.HĐQT – HABECO của Tổng Công ty Cổ phần Bia-Rượu-Nước giải khát Hà nội ngày 8/10/2013
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội thông qua việc miễn nhiệm ông Lê Ngọc Tụng chức danh thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Bia Thanh Hóa nhiệm kỳ 2009 - 2013.

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông phê duyệt.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
                                                                                                        VŨ XUÂN DŨNG
TỜ TRÌNH SỐ 2
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG
V/v: Miễn nhiệm 01 thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2009 - 2013
Trân trọng kính trình Đại hội,

· Căn cứ điều 123 Luật doanh nghiệp số 60 đã được Quốc hội khóa 11 kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005.

· Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 2006 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Chứng khoán;
· Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Bia Thanh Hóa;
· Căn cứ Công văn số 81/QĐ.HĐQT – HABECO của Tổng Công ty Cổ phần Bia-Rượu-Nước giải khát Hà nội ngày 15/10/2013
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội thông qua việc miễn nhiệm ông Trần Văn Chung chức danh thành viên Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Bia Thanh Hóa nhiệm kỳ 2009 - 2013
Kính trình Đại hội đồng Cổ đông phê duyệt.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
                                                                                                        VŨ XUÂN DŨNG
TỜ TRÌNH SỐ 3
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG
V/v: V/v: Đề xuất nhân sự tham gia ứng cử thành viên Hội đồng quản trị

và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2009 - 2013
· Trân trọng kính trình Đại hội,

· Căn cứ điều 123 Luật doanh nghiệp số 60 đã được Quốc hội khóa 11 kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005.

· Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 2006 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Chứng khoán;
· Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Bia Thanh Hóa;
· Căn cứ Công văn số 581/HABECO-HĐQT của Tổng Công ty Cổ phần Bia-Rượu-Nước giải khát Hà nội ngày 21/10/2013.
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội thông qua danh sách ứng cử thành viên HĐQT Công ty gồm các ứng viên:

Ứng viên do Tổng Công ty Cổ phần Bia-Rượu-Nước giải khát Hà nội giới thiệu tại Công văn số 581/HABECO-HĐQT, ngày 21/10/2013, gồm:
1. Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh
Năm sinh: 1975
Địa chỉ: Số 13, ngách 50, Ngõ 1194, Đường Láng, Phường Láng Thượng, Đống Đa, Hà nội
Trình độ chuyên môn: Cử nhân kế toán
Trình độ chính trị: Cao cấp

Chức vụ hiện tại: Kế toán trưởng Tổng Công ty Cổ phần Bia-Rượu-Nước giải khát Hà nội.
Và các ứng viên khác (nếu có) do các cổ đông giới thiệu tại Đại hội.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội thông qua danh sách ứng cử thành viên BKS Công ty gồm các ứng viên:

Ứng viên do Tổng Công ty Cổ phần Bia-Rượu-Nước giải khát Hà nội giới thiệu tại Công văn số 581/HABECO-HĐQT, ngày 21/10/2013, gồm:
1. Bà Đinh Thị Thanh Hải

Năm sinh: 1971
Địa chỉ: 54 Ngọc Khánh, Ba Đình, Hà nội
Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ kinh tế-Cử nhân kế toán- Cử nhân Tiếng Anh
Trình độ chính trị: Trung cấp
Chức vụ hiện tại: Trưởng Ban Kiểm soát- Tổng Công ty Cổ phần Bia-Rượu-Nước giải khát Hà nội.
Và các ứng viên khác (nếu có) do các cổ đông giới thiệu tại Đại hội.
Kính trình Đại hội đồng Cổ đông phê duyệt.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
                                                                                                       VŨ XUÂN DŨNG